

Baxttem.com**A**

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004347 Fecha: 30-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Cuit Nº:** 30-71596146-2**II.BB.:** 30715961462**Inicio Act.:** 01-04-2018**Responsable Inscripto****Razón Social:** Roder Nelson Daniel**Domicilio:** 25 de mayo 837**Localidad:** Luque**Cuit Nº:** 20-16219681-3

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PRHM03	paraguero home Marron	149,50		149,50	4	598,00
PRGR02	Papelero clásico Rojo	169,00		169,00	4	676,00
MBCL02	Bolso matero clásico tármico M	169,00	5,00	160,55	13	2.087,15
BTCL03	Bandeja Tolva Marron	169,00		169,00	10	1.690,00
MSLY03	Latas Marron	169,00		169,00	7	1.183,00
BTCL02	Bandeja Tolva Rojo adicional 5	169,00		169,00	5	845,00
PMPG01	Panera grande Negro	171,37		171,37	7	1.199,59
BCGR04	Bandeja clasica grande Caramelo	169,00		169,00	5	845,00
BCGR05	Bandeja clasica grande Maiz	156,00		156,00	2	312,00
SBTC002	Set country Rojo T	185,00		185,00	4	740,00

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 15.940,99****Gravado: \$ 15.940,99****Exento: \$ 0,00**

Iva	21%	3.347,61
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 19.288,60

Baxttem.com**A**

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004347 Fecha: 30-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Cuit Nº:** 30-71596146-2**II.BB.:** 30715961462**Inicio Act.:** 01-04-2018**Responsable Inscripto****Razón Social:** Roder Nelson Daniel**Domicilio:** 25 de mayo 837**Localidad:** Luque**Cuit Nº:** 20-16219681-3

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

SMPK01	GIFT SET MATE GOTA CRUDO FAJA NE	149,50		149,50	13	1.943,50
PRCL03	Paraguero Marron	169,00		169,00	8	1.352,00
SBTPA07	Set Panier Jean T	185,00		185,00	1	185,00
MASB06	Manopla Slow Its Better Jean	185,00	5,00	175,75	13	2.284,75

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 15.940,99****Gravado: \$ 15.940,99****Exento: \$ 0,00**

Iva	21%	3.347,61
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 19.288,60



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004347 Fecha: 30-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: Roder Nelson Daniel
Domicilio: 25 de mayo 837
Localidad: Luque
Cuit Nº: 20-16219681-3

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PRHM03	paraguero home Marron	149,50		149,50	4	598,00
PRGR02	Papelero clásico Rojo	169,00		169,00	4	676,00
MBCL02	Bolso matero clásico tármico M	169,00	5,00	160,55	13	2.087,15
BTCL03	Bandeja Tolva Marron	169,00		169,00	10	1.690,00
MSLY03	Latas Marron	169,00		169,00	7	1.183,00
BTCL02	Bandeja Tolva Rojo adicional 5	169,00		169,00	5	845,00
PMPG01	Panera grande Negro	171,37		171,37	7	1.199,59
BCGR04	Bandeja clasica grande Caramelo	169,00		169,00	5	845,00
BCGR05	Bandeja clasica grande Maiz	156,00		156,00	2	312,00
SBTC002	Set country Rojo T	185,00		185,00	4	740,00



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 15.940,99	Gravado: \$ 15.940,99	Iva 21% 3.347,61
	Exento: \$ 0,00	Iva 10.5% 0,00
		Iva 27% 0,00

Importe Total: \$ 19.288,60



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004347 Fecha: 30-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: Roder Nelson Daniel
Domicilio: 25 de mayo 837
Localidad: Luque
Cuit Nº: 20-16219681-3

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

SMPK01	GIFT SET MATE GOTA CRUDO FAJA NE	149,50		149,50	13	1.943,50
PRCL03	Paraguero Marron	169,00		169,00	8	1.352,00
SBTPA07	Set Panier Jean T	185,00		185,00	1	185,00
MASB06	Manopla Slow Its Better Jean	185,00	5,00	175,75	13	2.284,75



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 15.940,99	Gravado: \$ 15.940,99	Iva 21% 3.347,61
	Exento: \$ 0,00	Iva 10.5% 0,00
		Iva 27% 0,00

Importe Total: \$ 19.288,60